

**AMENDMENT 002**  
**QUESTION AND ANSWER 6**  
**CSPS-RFB-22CP-2295**

To all Bidders:

The purpose of this amendment 002 is to give effect to the following:

**Question and Answer**

**Question # 6:**

Can you please update the bid form to reflect a separate "Total Evaluated Bid Price" for each category?

**Answer # 6:**

Yes, please see solicitation amendment 002.